c. IIIrv: indice della materia. 

16 - 17 novembre 1424 

« Deliberazioni »; « [Liber] deliberationum tempore ser Pauli ser Lan
di », reg. cart., cc. I, 192 (bianche le cc. 22-192) 
Deliberazioni riguardanti capitani, vicari, podestà. 

1 1  29 marzo 1482 - 21 marzo 149 2 

« Deliberazioni. 1482-1491 »; « Uber deliberationum tempore ser An
tonii Mariani Mutii et tempore ser Simonis Grazini. 1482-1491 »/ reg. 
cart., cc. II, 239, I 
cc. l-8lv: 29 mar. 1482-30 dic. 1483 
c. II: << I� Dei nomiri

.
e Amen. Hic liber continet deliberationes magnifico

rum d?n;morum, domu�orum Priorum libertatis et Vexilliferi iustitie poptili 
florentlm, factas vel fac1endas tam per se ipsos solos quam curo eorum vene
ra?ilibus collegiis et ?ff!cio Octo oustodie sive balie civitatis Florentie, quam 
etlam per eos curo d1ct1s eorum Collegiis et curo Cons:Uliariis del Cento aut 
c� alio vel aliis officiis diete civitatis, pert•i:nentes ad officium extractio�um, 
scnptus tempore mei A.ntoni Mariani Mutii, civis et notarii fiorentini et in 
presentiar� n?tarii ':xtraction� �fficiorum popuH fiorentini et partim per 
me et part1m, SI exped1et et contlgent, per coadiutores meos sub annis mensi
bus et diebus infrascriptis prout infe:r;ius apparebit. (S. T.) Signum mei 

'
Antonii 

Mariani notarii sùpradicti "· 

cc. 83-227 : 2 gen. 1484-21 mar. 1492 
c. 8 3 :  « In Dei nomine Ameh. Sequitur liber continens deliberationes quasoum
que qu�s. facient m�gnifici et excelsi Domini nostri taro per se quam cum 
vell:erab1hbus. �oHegus quam curo aliis officiis vel magistratibus, et quas etiam 
fac1ent LXX v1n prout infra patebit, pertinentes soilicet ad officium extractio
num scriptas tempore mei Simonis Grazini Iacobi Grazini scribe a� notarii 
dicti offidi extractionum officiorum Communis Florentie, 

'
sub annis mensi-

bus et diebus infrascriptis prout infra patebit ». ' 

1 luglio - 31 agosto 1489 

« Deliberazioni. 1489 »; « Liber deliberationum Dominorum tam per se 
solos quam cum eorum venerabilibus Collegiis rogatarum per me ser 

3 n. registro è scritto fino a c. 21v e a c. 44. A c. 43 aggiunta del 14 ott. 1501; a c. 44v 
aggmnta del . sec. XVI; sul recto della coperta II aggiunta del 24 dic. 1490. 
4 Il repertomo del registro è inserito in Tratte 44 (ex 1075), cc. 289-298. 
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Bartholomeum Miliani Dominici de Deis, eorum notarium, de mense 
iulii et augusti 1489 », reg. cart., cc. 47 5 

c. 3 :  « Hic est liber continens in se omnes et singulas deliberationes dictorum 

Domino!1lliil factas tam per se solos quam una oum eorum venerabilibus Colle

giis, prepositorum extractiones, bullettinorum concessiones, mulctas, precepta, 

licentias, taxationes, stantiamenta et multas alias varias et diversas scripturas 

ad dictum officium pertinentes, rogatas et soriptas per me ser Bartholomeum 

Miliani Dominioi de Deis pro dicto tempore eorum notarium, sub infrascriptis 

temporibus, modis et formis ». 
c. l :  indice della materia. 

13 29 marzo 1492 - 31 dicembre 1494 

« Deliberazioni. 1492-1494 » ;  « Liber deliberationum tempore ser Si· 
monis Grazini. 1492,. 1493, 1494 », reg. cart., cc. I, 240 I 6 

t. 1 :  « Sit nomen Domini benedictum. Hic liber continet deliberationes magni

ficorum atque illustrium·dominorum, .dominorum Priorum libertatis et VexilH· 

ferì iustitie populi fiorentini atque etiam LXX virorum et ali.orum officiorum, 

de quibus notarius et officialis extractionum rogari debet, et sive venei"abilium 

collegiorum et seu Consilii centumvkalis, scriptas et factas tempore mei Si

monis Grazini Iacobi de Grazinis de Stagia civis et notarii fiorentini, et seu 

per coadiutores meos, sub annis, mensibus et diebus infrascriptis et prout 

inferius apparebit. (S.T.) Signum mei Simonis Grazini ». 

14 3 gennaio 1495 - 21 marzo 1500 

« Deliberazioni. 1494-1499 »; « Libro di deliberazioni al tempo dell'egre
gio doctor di legge messer Bartolomeo Ciai, uficiale di Traete, comin
ciato a dì primo · di gennaio 1494, 1495, 1496, 1497 » - « Al tempo di 
ser Antonio di ser Nastagio di ser Amerigo Vespucci, cancelliere delle 
Traete, cominciato addì XX di giugno 1498, 1499. I », reg. cart., cc. I, 
288, I 

cc. 2-67 : 3 gen. 1495-20 giu. 1498; 
cc. 68-134: 27 giu. 1498·21 mar. 1500. 
c. 68: « Tempore ser Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis cancel

larii extractionum. MCCCCLXXXXVIII. In Dei nomine Amen. Sequitur liber con

tinens quascumque deliberationes quas facient magnifici et excelsi · domini, 

domini Priores libertatis et Vexillifer iustitie populi fiorentini, tam per se 

quam cum venembilibus Collegiis, quam cum aliis officiis vel magistratibus, 

et quas etiam facient Octuaginta viri et Consilium maius, prout infra patebit, 

5 Sono bianche le cc. 26-41v, 4547v. 
6 Il registro è numerato e scritto fino a c. 42v, tutte le altre carte sono bianche. 
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pertinentes scilicet ad officium extractionum, rogatus, scriptus et factus tem
pore mei Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis, scribe ac notarii 
dicti officii extractionum officiorum Comunis Florentie sub annis, mensibus 
et diebus infrascriptis et prout infra patebit » 7• 

15 l aprile 1500 - 28 agosto 1502 

« Deliberazioni. 1500-1502 »; « Libro di deliberationi al tempo di ser 
Antonio Vespucci, chancelliere alle Traete, cominciato a dì XXV di mar
zo 1500, 1501, 1502. II », reg. cart., cc. I, 192, I 

c. l :  « In Dei nomine Amen. Hic est liber in se continens deiiberationes eiectio· 
�e�, aprobationes, iuramenta et cassationes quasoumque quas faoien; magni
fiCI �t 

.
excelsi domini, domini Priores libertatis et Vexillifer iustitie populi flo

rentmi tam per se quam cum venerabilibus Collegiis et spectabilibus Octo 
c�stodie �t balie cilvitatis Florentie et aliis officiis vei magistratibus, et quas 
etlam facient Octuaginta viri et Consilium maius civitatis Florentie prout infra 
patebi!, pertinentes scilicet ad officium extractionum, scriptus tempore mei 
Antomi ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis, scribe ac notarii dicti officii 
extractionum officiorum Comunis Florentie, partim per me Antonium nota
rium predictum et partim per cohadiutores meos, sub annis, mensibus et 
diebus infrascriptis et prout infra patebit. (S.T.) Signum mei Antonii de 
Vespucciis notarii suprascripti ». 

16 30 agosto 1502 - 15 dicembre 1504 

« Deliberazioni. 1502-1504 »; « Libro di deliberationi al tempo di ser 
Antonio Vespucci, cancelliere alle Traete. 1502, 1503, 1504. III », reg. 
cart.,  cc. II, 191,  I 

c. IIv: « In Dei nomine Amen. Hic est liber in se continens deliberationes 
electiones, aprobationes, iuramenta, oreationes et cassationes et alia acta: 
quas et que magnifici et excelsi domini, domini Priores libertatis et Ve�illi
fer iustitie populi fiorentini tam per se solos quam cum eorum venerabilibus 
CollegHs et spectabilibus Decem libertatis et pacis et Octo custodie et balie 
civitatis Florentie et aliis officiis et magistratibus, et quas et que etiam fa
c�ent Oc�uaginta v!�i et Consi�h�m maius c�vitatis eiusdem, prout infra pate
bit, pertmentes SCihcet ad off1cmm extractiOnùm, rogatus, factus et scriptus 
tempore mei Antonii ser Anastasii ser Amel'igi de Vespucciis cancellarii et 
scribe. dicti offiC;ii •extract�onum of.fiiciorum Comunis Fiorentie, �artim per me 
Antomum notarmm pred1ctum et parbim per cohadirutores meos sub annis 
mensi?.us et diebus infrascriptis et prout infra patebit. (S.T.) Signum mel 
Antonn de Vespucciis notarii suprascripti ». 

7 Il repertorio dei regi�tri del 
_
Yespucci è !nserito in Tratte 44 (ex 1075), cc. 211-231v. 

A .c. 66v alla �ata 19 gmgno SI ha la nomma del Vespucci a cancelliere delle Tratte, 
e m data 20 gmgno 1498 la relativa accettazione. Il registro è numerato e scritto fino 
a c. 134v; le carte successive sono bianche. 
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17 18 dicembre 1504 - 15 gennaio 1507 

« IIII. Deliberazioni. 1504-1506 »; « Libro di deliberazioni al tempo di 

ser Antonio Vespucci, cancelliere alle Traete. 1504, 1505, 1506. IIII », 

reg. cart., cc. III, 188, I 

c. III: « ln Dei nomine Amen. Hic est Hber sive quaternus [n se continens 
deliberationes, eiectiones, provisiones 'et partita factas sive fiendas per magni
ficos et excelsos dominos, dominos Priores libertatis et Vexilliferum iustitie 
perpetuum populi fiorentini, tam soios quam per eos una cum eorum venera
bilibus Collegiis quam etiam per eos una cum eorum venerabilibus Collegiis et 
officio Decem libertatis et pacis et Octo custodie civitatis Florentie, quam 
etiam per eos una cum dictis eorum vooerabilibus Collegiis et consiliariis Con
silii Octuaginta virorum ac etiam cum consiliariis Consilii maioris civitatis Flo
rentie, aut cum alio vel aliis officio vel officiis oivitatis Florentie, prout de 
tempore in tempus continget et opus er.it, pertinentes ad officium extmctio
num officiorum Comunis Fiorentie, factus, editus et compositrus tempore 
mei Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis, civis et notarii publici 
f.lorentini et ad presens cancellarii extractionum offkiorum populi fiorentini 
predicti, scriptus vero partim per me Antonium Vespuccium notal'ium et 
cancellarium antedictum et partim per cohadiutores meos et diete cancella
riè, sub annis, mensibus et diebus infrascriptis et prout mferirus apparebit. 
(S.T.) Signum mei Antonii ser Anastasii de Vespucciis notarii ». 

18 25 gennaio 1507 - 25 ottobre 1509 

<< Deliberazioni. 1506-1509 »; « Libro di deliberatione al tempo di ser 
Antonio Vespucci, chancelliere delle Tratte. 1506, 1507, 1508, 1509. V », 
reg. cart., cc. II, 190, I 
c. II: « In Dei nomine Amen. Hic est H:ber sive quatemus in se continens 

deliberationes, partita, electiones, provisiones et ordinationes factas sive fien

das per magnificos et exceisos dominos, dominos Priores Hbertatis et Vexil

liferum iustitie perpet.uum popuii fiorentini, tam soios quam per eos una cum 

eor.um venerabilibus Collegiis quam eti.am per eos una cum eorum venera

bilibus Collegiis et officio Decem libertatis et pacis et Octo custodie et balie 

civitatis Florentie et Novem offkii o!'dinantie et militie fiorentine, quam 

etiam per eos una cum dictis eorum venerabiiibus Collegiis et consiliariis 

Consilii Octuaginta viromm ac etiam cum consHiariis Consilii maiods civi

tatis Fiorentie, aut cum alia vel aliis officio vel officialibus et officiis civitatis 

Florentie, prout de tempore in tempus continget et opus fuerit, pertinentes 

et spectantes ad off.icium extractionum officiol'um civitatis Fiorentie, factus, 

editus et .compositus tempore mei Antonii ser Anastàsii ser Amerigi de Ve

spucciis, civis et notarii publici fiorentini et ad presens canceHarii extractio

num officiorum populi et Comunis Florentie, scriptus vero partim per me 

Antonium Vespuccium, notarium et cancella�Tium antedictum, et partim per 
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cohadirutores meos et diete cancellarie, sub annis et mensibus et diebus infra
scriptis et prout inferius apparebit. (S.T.) Signum mei Antonii de Vespucoiis 
notarii ». 

19 29 o ttobre 1509 - 27 aprile 1511 

« VI .  Deliberazioni. 1509-1510 »; « Libro di deliberatione et partiti al 
tempo di ser Antonio Vespucci, chancelliere delle Tratte. 1509, 1510. VI», 
reg. cart., cc. I, 192, I 

c. lv: « In Dei nomine Amen. Hic J,iber in se continet deliberationes, partita, 
eiectiones, aprobationes, acceptationes, rinuntiationes, promissiones, iura
menta, creationes, deputationes, extractiones, cassationes, p:r.ivationes et alia 
acta, quas et que magnifici et ex'ceisi domini, domini Priores libertati.s et 
Vexillifer iustitie perpetuus populi fiorentini facient, tam per se soios quam 
una cum eorum venerabHibus Collegiis et spectabHibus Decem viris libertatis 
et pacis et Octo custodie et balie civitati.s Florentie et Octuaginta viris et 
consiliadis Consilii maioris civitatis Fiorentie, prout infra patebit, per�i
nentes et spectantes ad officium extractionum officiorum popu1i et Comunis 
Fiorentie tempore egregii viri ser Antonii ser Ainastasii ser Amerigi de V e

spucciis, civis et notarii fiorentini et cancellarii dicti officli extractionum, 
scriptus partim per et manu dicti ser Antonii cancellarii et partim suorum 
cohadiutorum in dieta cancellaria, sub annis, mensibus et diebus infrascriptis 
et prout infra patet. (S.T.) Signum mei Antonii de Vespucoiis cancellarii pre
dicti ». 

20 29 aprile 1511 - 15 dicem.bre 1512 

« VII. Deliberazioni. 1511-1512 »; « Liber deliberationum et partitorum 
tempore ser Antonii de Vespucciis, cancellarli extractionum. 1511 ,  1512. 
VII », reg. cart., cc. I ,  192, I 

c. lv: « In Dei nomine Amen. Hic liber in se continet deliberationes, provisio
nes, partita, eiectiones, aprobationes, confirmationes, eiectiones, acceptatio
nes, renuntiationes, extractiones, nominationes, promissiones, iuramenta, crea
tiones, deputationes, cassationes et alia acta et actitata, quas et que ma
gnifici et exceisi domini, domini Priores libertatis et Vexillifer iustitie populi 
fiorentini facient, tam per se soios quam una cum eorum venerabilibus 
Collegiis et spectabilibus Decem viris libertatis et pacis et Octo custodie 
et balie civitatis Fiorentie et consilio Octuaginta et consilio Consilii maioris 
civitatis Fiorentie, prout .infra patebit, pertinentes et spectantes ad officium 
extractionum officiorum popuii et Comunis Fiorentie tempore egregii viri 
ser Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis, civis et notarii fioren
tini et cancellarii dicti officii extractionum, scriptus partim per et manu 
dicti ser Antonii cancellarli et partim suorum cohadiutorum in dieta cancei
Iaria, sub annis, mensibus et diebus infrascriptis et prout infra patet. (S.T.) 
Signum mei Antonii de Vespucciis cancellarli extractionum suprascripti ».  
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21 14 ottobre 1512 - 27 aprile 1514 

« VIII. Deliberazioni. J512-1514 »; « Liber deliberationum tempore ser 
Antonii de Vespucciis cancellarii extractionum. 1512, 1513, 1514. VIII », 
reg. caTt., cc. I, 202, I 
c. 1 :  « In Dei nomine Amen. Hic est H ber in se continens deliberationes, pro- . 

v.isiones, partita, eiectiones, aprobationes, confirmationes, eiectiones, aocep

tationes, rinuntiationes, extractiones, nominationes, promissiones, iuramenta, 

creationes, deputationes, cassationes et alia qruam piurima acta et actitata, 

quas et que magnifici et exceisi domini, domini Priores Iibertatis et Vexillifer 

iustitie populi fiorentini facient, tam per se soios quam una cum eorum vene

rabilibus Collegiis, quam etiam cum spectabilibus Decem viris balie civitatis 

Fiorentie, quam etiam cum spectabilis [sic] Octo viris custodie et balie civitatis 

Florentie, quam etiam cum consiliariis Consilii Octuaginta virorum, quam 

etiam cum Consilio maiori civitatis Fiorentie, quam etiam cum alHs offidis, 

officialibus et aliis secundum quod ordinamenta disponunt, et prout infra 

patebit, pertinentes et spectantes ad offidum ex'tractionum offkiorum populi 

et Comunis Florentie tempore egregii viri ser Antonii ser Anastasii ser Ame

rigi de Vespucciis, civis et notarii publici fiorentini et cancellarii dicti officii 

extractionum, scriptus per me Antonium Vespuccium cancellarium predictum, 

sub annis, mensibus et diebus infrascriptis et prout infra patebit. (S.T.) Signum 

mei Antonii de Vespucciis cancellarii extractionum suprascripti ». 

22 26 aprile 1514 - 10 dicembre 1515 

« VIIII. Deliberazioni. 1514-1515 »; « Libro di deliberationi al tempo 
di ser Antonio Vespucci. 1514, 1515. VIIII », reg. cart., cc. I, 191, I 

c. 1 :  « In Dei nomine Amen. Hic liber continet <in se deliberationes magnifi
corum dominorum Priorum Hbertatis et Vexilliferi <iustitie popuH. fiorentini 
fiendas tam per se ipsos solos quam una cum eorrum venerabilibus Collegiis, 
tantum ac etiam per ipsos dominos una cum eorum venerabilibus Collegiis et 
spectabilibus Decem viris balie et Octo custodie -seu balie civitatis Horentie, 
quam etiam per copulatores presenti:s scrutinei et etiam per eos cum Collegiis, 
una cum Consilio del Cento, una cum aii.io vel alriis offioiis diete civitatis, per
tinentes ad officium extractionum, scriptus tempore mei Antonii ser Anastasii 
ser Amerigi de Vespucciis, civis et notarii fiorentini nec non cancellarii dicti 
officii extractionum officiorum populi et Còmunis Fiorentie, partim per et 
manu mei Antonii cancellarii pr.edicti et partim meorum cohadiutorum in 
dieta cancellaria extractionum, sub annis, mensibus et diebus infrascriptis et 
prout infra patet. (S.T.) Signum mei Antonii de Vespucciis cancellarii extrac
tionum ». 

23 12 dicembre 1515 - 28 aprile 1517 

« 10. Deliberazioni. 1515-1517 »; « Libro di deliberationi et partiti al 

tempo di s.er Antonio Vespucci. 1515, 1516, 1517. X », reg. cart., cc. I, 

192, I 
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c. 1 :  « In Dei nomine Ainen. Hic liber continet in se deliberationes, declaratio

nes, ordinamenta, stantiamenta et alia plura magnificorum dominoruin Prio

rum Iibertatis et VexiJliferi iustitie populi fiorentini, tam pèr se solos quam 

una cum eorum venerabilibus Collegiis tantum, ac etiam per ipsos dominos 

una cum eorum vencrabilibus Collegiis et spectabilibus Decem viris balie et 

Octo practice et Octo custodie et balie civitatis Florentie, quam retiam per copu

latores presentis scrutinei et etiam per eos cum Collegiis una cum Consilio 

del Cento, aut cum alia vel aliis officiis diete civitatis, pertinentes ad officium 

extractionum officiorum populi ret Comun�s Florentie, scriptus tempore mei 

Antonii ser Anasta:sii ser Amerigi de Vespuccll.s, civis et notarii fiorentini nec 

non canoellarii dicti officii extractionum, pa:rtim per et manu mei Antonii 

cancellarii predicti et partim meorum coha:diutorum in dieta cancellaria ex

tractionum, sub annis, indictione, mensibus et diebus infrascriptds et prout 

infra patet. (S.T.) Signum mei Antonii de Vespucciis cancellarii extractionum ». 

24 29 aprile 1517 - 26 aprile 1518 

« XI. Deliberazioni. 1517-1518 »; « Libro di deliberatione et partiti fatti 
et roghati al tempo di ser Antonio Vespucci, cancelliere delle Tratte. 
1517,  1518.  XI », reg. cart., cc. 144 

c. 1 :  « In Dei nomine Amen. Hic est Ii ber in se continens delibe:ra1·iones, 
partita, electiones, aprobationes, extractiones, iuramenta et cassationes et 
privationes quascumque quas facient magnifici et excelsi domini, domini Prio
res libertatis et Vexillifer iustitie populi fiorentini, tam per se dopsos quam 
cum venerabilibus Collegiis et spectabilibus Octo practiee et Octo custodie et 
balie civitatis Floren1ie et XII procuratoribus fisci et senatu Septuaginta viro
rum et consiliariis Consilii del Cento et spectabilibus copulatoribus et aliis 
officiis et magistratibus civitatis Florentie, prout infra patebit, pertinentes 
scilicet ad officium extractionum officiorum populi et Comunis Horentie, 
scriptus tempore mei ser AntonH ser Anasta:sii ser Amerigi ode Vespucdis, 
notarii pubHci fiorentini nec non cancellarii dietarum extractionum, videHcet 
partim per me Antonium et partim per cohadiutores meos in dicto officio 
extractionum, sub annis, mensibus et diebus infra:scriptis et prout infra pa
tebit. (S.T.) Signum mei Antonii de Vespucciis notarii et cancellarii supra
scripti ». 

25 26 aprile 1518 - 24 maggio 1519 

« XII. Deliberazioni. 1518-1519 »; « Libro di deliberationi et partiti ro
ghati al tempo di ser Antonio Vespucci, cancelliere alle Traete. 1518, 
1519. XII », reg. cart., cc. 144 

c. 1 :  « In Dei nomine Amen. Hic est liber in se continens deliberationes, par· 
tita, electiones, aprobationes, extractiones, acceptationes, iuramenta, capsa·· 
tiones ·et privationes quascumque et queoumque qua:s et que facient magnifici 
et ·excelsi domini, domini Priores libertatis et Vex:illifer iustitie populi fio
rentini, tam per se ipsos quam cum venerabilibus Coll�gHs et specta:bilibus 
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Octo practiee et Octo custodie et balie civitatis Florentie et XII procuratoribus 
fisci et senatu LXX virorum et consiliariis Consilii del Cento et spectabilibus 
copulatoribus et aliis officiis et magistratibus oivitatis Florentie, prout infra 
patebit, pertinentes scilicet ad offidum eXJtractionwn officiorum populi et 
Comunis Florentie, rogatus, scriptus et factus tempore mei ser Antonii ser 
Anastasii ser Amerigi de Vespucoiis, notarii publici fiorentini nec non can- ·· 

cellarii dictarum extractionum, videlicet partim per me Antonium et partim 
per cohadiutores meos in dieta officio extractionum, sub annis, mensibus et 
diebus infrascriptis et prout infra patebit. (S.T.) Signum mei Antonii de Ve
spucciis notarii et cancellarli suprascripti ». 

26 24 maggio 1519 - 7  dicembre 1520 

« XIII. Deliberazioni. 1519-1520 »; « Liber deliberationum tempore ser 
Antonii de Vespucciis, cancellarii extractionum. 1519, 1520. XIII », reg. 
cart., cc. I, 208, I 

c. lv: « In Dei nomine Amen. Hic liber corttinet in se deliberationes, declaratio
nes, ordinamenta, stantiamenta et alia plura magniffi.corum dominorum Prio
rum libertatis et Vexillifed iustitie populi fiorentini, tam per se solos quam 
una cum eorum venerabilibus CoHegiis, tantum ac etiam per ·ipsos dominos 
una cum eorum venerabilibus Collegiis et Octo viris practiee et Octo custo
die et balie civitatis Florentie quam etiam per copulatores presentis scrutinei, 
et ordinationes, imbursationes et etiam per ipsos dominos cum Collegiis una 
cum consiliariis del Cento, aut cum alia vel aliis offieiis diete civitatis, perti
nentes ad officium extractionum officiorum populi et Comunis Florentie, scrip
tus tempore mei Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis, civis et 
notarii publici fiorentini nec non cancellarji dicti officii extractionum, par
tim per et manu mei Antonii cancellarii predicti et partim meorum cohadiu
torum in dieta cancellaria extractionum, sub annis, indictione, mensoibus 
et diebus infrascriptis et prout infra patet. (S.T.) Signum mei Antonii de 
Vespucciis cancellarii extractionum ». 

27 7 dicembre 1520 - 13 maggio 1522 

« Xliii. Deliberazioni. 1520-1522 »; « Liber deliberationum dominorum 
et aliorum officiorum tempore ser Antonii de Vespucciis, cancellarii ex
tractionum. 1520, 1521,  1522. Xliii », reg. cart., cc. I, 192, I 

c. l :  « In Dei nomine Amen. Hic liber in se continet deliberationes, declara
tiones, petitiones, electiones, designationes, aprobationes, confirma:tiones, 
extractiones, publicationes, extractiones, iuramenta, acceptationes, cassatio
nes et privationes quascumque et quecumque, quas et que facient magnifici 
et excelsi domini, domini Priores libertatis et Vexillifer iustitie populi fio
rentini, tam per se solos quam cum venerabilibus Collegiis et spectabilibus 
Octo practice et Octo custodie et balie civitatis Florentie et duodecim Procu
ratoribus fisci et senatu Septuaginta virorum et consiliariis Consilii del Cento 
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et spectabilibus copulatoribus et aliis officiis et magistratibus civitatis Flo
rentie, prout infra patebit, pertinentes scilicet et spectantes ad officium 
extractionum officiorum populi et Comunis Florentie, scriptus et rogatus 
tempore mei ser Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis,  civis et 
notarii publici fiorentini nec non· cancellarii dictarum extractionum, videlicet 
pa:rtim per me Antonium Vespuccium et partim per cohadiutores meos 
in dieta officio extractionum, ·sub annis, mensibus et diebus infrascdptis 
et prout infra patebit. (S.T.) Signum mei Antonii de VespuccHs canceHarii 
suprascripti ». 

28 13 maggio 1522 - 21 agosto 1523 

« Deliberazioni. 1522-1523 »; « Liber deliberationum dominorum et alia
rum offi.ciorum tempore ser Antonii de Vespucciis, cancellarii extractio
num. 1522, 1523. XV », reg. cart., cc. I, 192, I 

c. l :  « In Dei nomine Amen. Hic liber in se continet deliberationes, declara
tiones, petitiones, electiones, designationes, a:probationes, confirmaHones, 
extractiones, deputationes, publicationes, acceptationes, iuramenta, cassatio
nes, privationes et appellationes, capitula, provisiones et ordinamenta qua
scumque et quecumque, quas et que facient magnifici et excelsi domini, do
mini Priores libertatis et Vexillifer iustitie popuJi fiorentini, tam per se solos 
quam cum venerabilibus Collegiis et spectabilibus Octo practice et Octo cu
stodie et balie et duodecim Procuratoribus fisci et senatu Septuaginta virorum 
et consiliariis Consilii del Cento et spectabilìbus copulatoribus et aliis officiis 
et magistratibus oivitatis Florentie, prout infra patebit, pertinentes scilicet 
ad officium extractionum offioiorum populi et Comunis Florentie, scriptus 
et rogatus tempore mei Antonii olim ser Anastasià. ser Amel'igi de Vespucciis, 
civis et notarii publici fiorentini nec non canceHarH dictarum extractionum, 
videlicet partim per me Antonium et partà.m per cohadiutores meos in dieta 
officio extractionum, sub annis, mensibus et diebus infraschriptis et prout 
infra patebit. (S.T.) Signum mei Antonii de Vespucciis cancellarii extrac-
tionum ».  

29 26 agosto 1523 - 2 gennaio 1525 

« 16. Deliberazioni. 1523-1524 »; « Liber deliberationum dominorum et 
aliorum offi.ciorum tempore ser Antonii de Vespucciis, cancellarii extrac
tionum. 1523, 1524. XVI », reg. cart., cc. I ,  192, I 

c. 1 :  « In Dei nomine Amen. Hic liber in se continet delriberationes, declara
tiones, petitiones, electiones, designationes, aprobationes, confirmationes, 
extractiones, deputationes, publicationes, acceptationes, iuramenta, cassatio
nes, privationes, appellationes, capitula, provisiones, commissiones et ordi
nam.enta et statuta quecumque et quascumque, que et quas faoient magnifici 
et excelsi domini, domini Priores libertatis et Vexillifer iustitie populi fio
rentini, tam per se solos quam cum venerabilibus Collegiis et spectabilibus 
Octo viris practice et Octo custodie et balie civita:tis F-lorentie et duodecim 
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Proc�r:�toribus fis�i et consiliariis Consi'lii Septuaginta virorum et consiliariis 
Cons1ln Centum v1rorum et spectabilibus copulatoribus et aliis officiis et 
ma�.stratibus ci;itatis Florentie, prout infra patebit, pertinentes scHicet ad 
officlum extractwnu� offic�?ru� populi et C��unis Florentie, soriptus et 
r?�atus temp�re m:1 .Antonn . o�1m ser Anastasi'l. ser Ame11igi de Vespucciis, Clv.J.S et notaru pubhc1 florentm1 nec non cancellarii extractionrum officio:mm 
predic�oru.m, vid�li�et parti:r� per me Antonium et partim per cohadiutores 

., 

n:eos .m d1ct� offiCIO e�tractwnum, sub annis, mensibus et diebus infrascrip
tis et prout mfra pateb1t. (S.T.) Signum mei Antonii de Vespuccii:s cancella11ii 
extractionum officiorum ». 

' 

30 8 gennaio 1525 - 13 giugno 1527 

« XVII. Deliberazioni. 1524-1527 » ; « Liber deliberationum dominationis 
fiorentine tempore ser Antonii de Vespucciis, cancellarii extractionum. 
1524, 1525, 1526. XVII », reg. cart., cc. I, 192, I 

c. l :  · « In Dei nomine Amen. Hic liber in se continet deliberationes declara
tion�s,. partita, elec�io�ws, designationes, aprobationes, appellationes,

' 
capitula, 

prov1s10nes, commisswnes, concessiones, or.dinamenta, statuta et capitula 
q�e�umqu� �t q_uascui?que, et alia multa que facient magnifici et excels·i do
mim, dommi Pnores hbertatis et Vexà.l1ifer iustitie populi fiorentini ta:m per 
s� .solos q�am una cum eomm venera:bilibus Collegiis et . specta:bilibus Octo 
VIns practlce et Octo viris custodie et balie et XII Procuratombus fisci et 
consiliariis Consilii Septuaginta virorum et consiHa:rid:s Consilii Centum viro
rum et . spectabi�ibus copulatoribus et aliis officiis et magistratibus civ.itatis 
Florentle, tam s1�ul quam :<fe per se •sin:gula singulis congrue et apte refe
rendo, et prout mfra pateb1t, pertinentes ad officium extractionum offioiorul�. populi et <;::omunis Fl?�entie, scriptus et rogatus tempore mei An
tOlln ser Anastasn ser Ameng1 de Vespucciis, notarii et civis fiorentini nec 
non cancellarii extractionum officiort1111 populi et Comunis Florentie sub 
annis, mensibus et diebus infrascriptis et prout infra patebit. (S.T.) Signum 
mei Antonii de Vespucciis ». 

3 1  1 3  giugno 1527 - 1 novembre 1528 

« Deliberazioni. 1527-1528 »; « Liber deliberationum dominationis fioren
tine tempore ser Antonii de Vespucciis, chancellarii extractionum. 1527, 
1528. XVIII », reg. cart., cc. I, 191,  I 8 

c. 1 :  « In Dei nomine Amen. Hic est liber in se continens deliberationes 
prov:isiones, partita, electiones, aprobationes, confinnationes electiones ac� 

ceptationes, .renuntiationes: extractiones, nominationes, p;ovisiones, fura
menta, creatwrres, deputatwnes, cassationes et alia quam plurima acta et 

8 Il registro è scritto fino a c. 91v. 
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actitata, quas et que magnifici et excelsi domini, domini Priores libertatis 
et Vexillifer iustitie populi fiorentini faoient, tam per se solos quam una 
cum eorum venerabilibus Collegiis, quam etiam cum 'Spectabilibus Decem 
viris libertatis et pacis civitatis Florentie, quam etiam cum spectabilibus 
Octo viris custodie et balie civitatis Florentie, quam etiam cum consiH.at'.iis 
Consmi Octuaginta virorum, quam etiam cum Consilio maiori oivitatis Flo
rentie, quam etiam cum aliis officiis, officialibus et aliis secundum quod ordi
namenta disponunt, et prout .infra pateb.it, pertinentes et spectantes ad of
ficium extractionum officìorum popul� et Comull'is Florentie, tempore egre
gii viri ser Antonii ser Anastasii ser Amerigi de Vespucciis, civis et notarii 
publici fiorentini nec non cancellarii dicti offidi ext·ractionum, scriptus et 
rogatus per me Antonium Vespuccium cancelladum predictum, sub annis, 
mensibus et diebus infrascriptis et prout infra patebit. (S.T.) . Signum mei 
Antonii Vespuccii cancellarii extractionum ». 

32 18 novembre 1528 - 21 giugno 1532 

« Deliberazioni. 1528-1530 »; « Libro di deliberationi al tempo di Iaco
po di Salvestro de Nardi, cancelliere alle Traete. 1528-1530 }>, reg. cart., 
cc. III, 226, I 9 

cc. 2-43 : 18 nov. 1528-4 dic. 1530 
c. 2:  « Hic incipiunt deliberationes Jacobi SHvestri de Nardis, primi cancel
larli et offic1alis extractionum ». 
cc. 44-49; 207-226: 11 dic. 1530-21 giu. 1532. 
c. 44: « Inferius annotabuntur omnes :deliberationes rogate per me Hiero
nymum ser Grifi Johannis de Grisellis, notadum cohadiutorem in chancel
laria extractionum Comunis Florentie, incipiendum die quinta mem:sis de
cembris 1530, qua die domim1s Jacobus de Nardis olim cancellarius in dicto 
loco amisit eius officium ». 

33 30 marzo 1531 - 25 marzo 1535 

« Deliber[azioni. P]artiti. 1531-1535 »; « Liber deliberationum tempore ser 
Sebastiani de Florentiola, cancellarii extractionum. 1531. I », reg. cart., 
cc. 56